


 

 

26 listopada 2025 roku, w Hotelu Courtyard by Marriott Katowice City 

Center, odbyła się Uroczysta Gala wręczenia nagród 24. edycji 

Konkursu „Ekolaury Polskiej Izby Ekologii 2025”. W tym roku Konkursowi 

honorowego patronatu udzielili: Ministerstwo Klimatu i Środowiska, 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Wojewoda Śląski, Marszałek Województwa Śląskiego, Narodowa 

Agencja Poszanowania Energii, Prezydent Miasta Katowice, Fundacja 

na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii oraz Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska w Katowicach. 

Liczymy na to, że realizacja Konkursu przyczyni się do promowania 

najefektywniejszych działań na rzecz ochrony środowiska 

a nagrodzone oraz wyróżnione firmy i instytucje zmobilizuje do dalszej 

pracy na rzecz ochrony środowiska i zrównoważonego, trwałego 

rozwoju. 

 



 

Uroczystość swoją obecnością zaszczycili: Adam Zaczkowski 

– I Wicewojewoda Śląski, Jarosław Makowski – Wiceprezydent Miasta 

Katowice, Jarosław Zagórowski – Dyrektor GIG-PIB, Dorota 

Podlodowska-Graczyńska– żona jednego z założycieli Polskiej Izby 

Ekologii, śp. Adama Graczyńskiego, Jacek Pustelnik – Przewodniczący 

Rady Polskiej Izby Ekologii III Kadencji.  

Dziękujemy Partnerowi Konkursu: REKOPOL ORGANIZACJA ODZYSKU 

OPAKOWAŃ S.A. 

 

Na gali zostały nadane MEDALE Rady Polskiej 

Izby Ekologii Za zasługi dla zrównoważonego 

rozwoju dla Instytucji Państwowych 

i Naukowych oraz Wyróżnienia Indywidualne, 

które zostały wręczone przez Przewodni-

czącego Rady PIE – Przemysława Jurę.  

Więcej informacji TUTAJ. 

 

 

Jubileusz 25-lecia Polskiej Izby Ekologii 

Podczas obchodów 25-lecia Polskiej Izby Ekologii, Grzegorz Pasieka, 

Prezes Zarządu wręczył okolicznościowe Wyróżnienia Członkom PIE 

w  podziękowaniu za wkład w propagowanie świadomości 

ekologicznej i idei zrównoważonego rozwoju. 

Uhonorowano: 

• Calla Group Sp. z o.o., Katowice; 

• Główny Instytut Górnictwa – PIB, Katowice; 

• Grupa Infomax Sp. z o.o., Katowice; 

• Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych, Katowice; 

https://www.pie.pl/wp-content/uploads/2025/12/Medal-PIE_2025_Zestawienie.pdf


• Jantar P.H.U. Ryszard Łach, Gliwice; 

• Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., 

Katowice; 

• Regionalne Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A., 

Tychy; 

• STARPACK Sławomir Starościak, Wrocław; 

• Tektura Opakowania Papier S.A., Tychy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ciągu 23-tu dotychczasowych edycji KAPITUŁA Konkursu 

EKOLAURY – nagrodziła ponad 490 LAUREATÓW.  

W tym roku – przyznała 13-ście NAGRÓD oraz 7 WYRÓŻNIEŃ – w ośmiu 

kategoriach. 

Nagrody i wyróżnienia wręczyli: Przemysław Jura, Przewodniczący 

Rady Polskiej Izby Ekologii oraz Grzegorz Pasieka, Prezes Zarządu 

Polskiej Izby Ekologii. 



LAUREACI 24. EDYCJI KONKURSU 

EKOLAURY Polskiej Izby Ekologii 2025 

 

Kategoria: GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA, 

GOSPODARKA WODAMI OPADOWYMI  

 I ROZTOPOWYMI 

EKOLAUR dla: 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. 

za przedsięwzięcie Budowę kolektora tłocznego i tłoczni ścieków 

– odcinek od oczyszczalni w m. Objezierze do SR1 wraz z przebudową 

i likwidacją elementów oczyszczalni. 

 

 

 

Nowoczesne rozwiązania dla czystego środowiska! PWiK Oborniki 

zrealizowało inwestycję polegającą na budowie ponad 5 km sieci 

kanalizacji tłocznej z Objezierza do Uścikowa. Nowa tłocznia zastąpiła 

starą oczyszczalnię, kierując ścieki do Obornik. To czystsze rzeki 

i bezpieczniejsza przyszłość mieszkańców Gminy Oborniki. 

Ekolaura odebrał: Dawid Łabusiński, Księgowy, Specjalista 

ds. księgowości, analiz i rozliczania inwestycji, Prokurent. 

 

 

 



 

Kategoria: GOSPODARKA ODPADAMI, GOSPODARKA 

O OBIEGU ZAMKNIĘTYM, W TYM ZRÓWNOWAŻONA 

GOSPODARKA ZASOBAMI MINERALNYMI 

 

WYRÓŻNIENIE dla: 

Lyreco Polska S.A. za przedsięwzięcie Recykling kapsułek po kawie 

Nespresso. 

 

 

 

Firma od 10 lat prowadzi program recyklingu kapsułek Nespresso 

– aluminium z odzyskanych kapsułek trafia ponownie do hut, a fusy 

z kawy są wykorzystywane do produkcji biogazu, którym ogrzewane 

są sąsiadujące miejscowości. To przykład realnych działań w duchu 

gospodarki obiegu zamkniętego. Ich inicjatywa pokazuje, że małe 

gesty, powielane przez tysiące użytkowników, mogą przynieść wielki 

efekt ekologiczny. 

Wyróżnienie odebrał: Borys Migalski – Product Manager. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EKOLAURY dla: 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Opadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

w Koninie za Kompleksową modernizację Zakładu Termicznego 

Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Miejskim Zakładzie 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi SP. z o.o. w Koninie. 

 

 

 

 

 

Kompleksowa modernizacja instalacji termicznego unieszkodliwiania 

odpadów w MZGOK Konin zwiększająca efektywność spalania i odzysk 

metali o 1800%, Ograniczająca emisję CO2 i koszty eksploatacji. 

 

Przedsiebiorstwa COMAL Sp. z o.o. za Działalność polegającą 

na odbiorze odpadów ze statków morskich i innych odpadów 

z  zawartością wód słonych i złożowych oraz utylizację we własnej 

instalacji przetwarzania odpadów. 

 

 

 

Działalność obejmuje głównie odbiór i utylizację wód balastowych 

ze statków oraz zaolejonych odpadów z zęz maszynowych. Instalacja 

oczyszczania odpadów płynnych posiada innowacyjne rozwiązania 

technologiczne, m.in. wielostopniowy system biologicznego 

oczyszczania oparty na biocenozie słonowodnej – unikalnej w skali kraju 

i basenu Morza Bałtyckiego. Proces oczyszczania zapewnia skuteczną 

eliminację „organizmów niechcianych” (m.in. z mórz tropikalnych) dzięki 

hybrydowemu układowi dezynfekcji, łączącemu elektrofiltry, 

ozonowanie, promieniowanie UV oraz H₂O₂. 

 

Ekolaura odebrała: Karolina Waszkiewicz, Wiceprezes Zarządu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria: OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO 

WYRÓŻNIENIE dla:  

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Wałbrzychu 

za Zeroemisyjny transport publiczny. 

 

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Wałbrzychu wdrożył 

innowacyjny system transportu publicznego oparty na zeroemisyjnych 

autobusach wodorowych. Projekt poprawia jakość powietrza, 

ogranicza emisję CO2 i zwiększa komfort podróży, wspierając zieloną 

transformację oraz strategię zrównoważonego rozwoju miasta.  

 

Wyróżnienie odebrali: Kamil Orpel, Prezes Zarządu oraz Mariusz 

Kacała, Kierownik Zakładu Komunikacji MZUK w Wałbrzychu Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: EDUKACJA EKOLOGICZNA 

WYRÓŻNIENIA dla: 

Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 

Instytutu Badawczego za Technikon ESA – techniczny konkurs dla szkół 

ponadpodstawowych. 

 

 

 

Technikon ESA to ogólnopolski Drużynowy konkurs ekologiczny dla 

uczniów techników i liceów, w ramach którego powstają innowacyjne 

projekty techniczne związane z ochroną powietrza i zmianą klimatu. 

Konkurs organizowany jest od 3 lat pod honorowym patronatem 

ministerstw i instytucji naukowych, które czuwają nad jego wysokim 

poziomem merytorycznym. 

 

Wyróżnienie odbierały: Barbara Leśniczak, Kierownik Programu 

Edukacyjna Sieć Antysmogowa NASK oraz Aneta Ziółek, Ekspert 

ds. Programów Edukacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundacji Ekonomistów Środowiska i Zasobów Naturalnych 

za Wydanie leksykonu polityki klimatycznej, publikacji dostępnej 

bezpłatnie online, która łączy wiedzę naukową o zmianach klimatu 

z  popularnonaukowym sposobem jej upowszechniania 

 

 

 



Leksykon polityki klimatycznej (red, nauk. P. Legutko-Kobus, 

A. Rzeńca, A. Sobol) powstał z inicjatywy Sekcji Ochrony Klimatu 

Polskiego Stowarzyszenia Ekonomistów Środowiska i Zasobów 

Naturalnych, przy współpracy 33 autorów reprezentujących różne 

ośrodki i dyscypliny naukowe. To pierwsza w Polsce publikacja tego 

typu – dostępna bezpłatnie online – zawierająca 84 hasła 

z podstawowymi definicjami i opisami w sześciu blokach tematycznych. 

Leksykon wypełnia lukę w popularyzacji wiedzy o zmianach klimatu, 

łącząc solidne podstawy naukowe z przystępną formą przekazu 

i wspierając rozwój świadomości klimatycznej. 

 

Wyróżnienie odebrała: dr Agnieszka Sobol, Współautorka Leksykonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKOLAURY dla: 

 

Politechniki Częstochowskiej, Wydziału Infrastruktury i Środowiska 

za Edukacja dla środowiska 2024 – Dzień Wody, Dzień Recyklingu, Dzień 

Ziemi i warsztaty ekologiczne dla młodzieży na Wydziale Infrastruktury 

i  Środowiska. 

 

 

 

 

Przedsięwzięcie Wydziału Infrastruktury i Środowiska Politechniki 

Częstochowskiej to innowacyjny cykl interaktywnych wydarzeń 

ekologicznych dla młodzieży, łączący naukę z praktyką. Dzięki 

mobilnemu laboratorium, eksperymentom i warsztatom uczestnicy 

doświadczali ekologii w działaniu, rozwijając proekologiczne postawy 

i zainteresowania naukowe. 



  

Ekolaura odebrały: prof. dr hab. Agata Rosińska, Prodziekan 

ds. rozwoju oraz dr inż. Anna Kwarciak-Kozłowska, Koordynator 

ds.  promocji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PreZero Polska Sp. z o.o. za Ogólnopolski Program Edukacyjny 

„Akademia Łowców Odpadów”, kształtujący postawy proekologiczne 

wśród dzieci i rodzin poprzez edukację, zabawę i praktyczne działania 

 

 

 

Akademia Łowców Odpadów to Ogólnopolski Program Edukacyjny 

skierowany do uczniów klas 1–3 szkół podstawowych w całej Polsce, 

którego celem jest rozwijanie świadomości ekologicznej najmłodszych. 

Program nie tylko uczy, jak prawidłowo segregować odpady, 

ale przede wszystkim kształtuje postawy proekologiczne i zachęca 

do podejmowania codziennych działań na rzecz ochrony środowiska. 

 

Ekolaura odebrali: Mateusz Słomski, Kierownik ds. Marketingu 

Cyfrowego oraz Magdalena Sałek, Specjalista ds. Marketingu. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gmina Ciężkowice za Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w 

Ciężkowicach oraz Przyrodniczo-Edukacyjna Ścieżka w Koronach 

Drzew wraz z Edukacyjnym Szlakiem Nietoperzowym w ramach 

zadania „ZIEMIA-WODA-POWIETRZE”. 

 

 

Projekt „ZIEMIA-WODA-POWIETRZE” promował edukację ekologiczną 

poprzez nowoczesne i interaktywne formy kontaktu z przyrodą, 

realizowane w latach 2018–2023 w Małopolsce. Obejmował m. in. 

Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej, Ścieżkę w Koronach Drzew 

oraz Szlak Nietoperzowy, które oferują atrakcyjne stacje edukacyjne 

i multimedialne ekspozycje. Całość zachęca do aktywnego 

poznawania przyrody, rozwija kompetencje ekologiczne i łączy naukę 

z doświadczeniem. 

Ekolaura odebrała: Beata Stanuch, Dyrektor Centrum Usług 

Turystycznych i Komunalnych. 

 



 

Kategoria: OCHRONA PRZYRODY, ZWIĘKSZANIE 

BIORÓŻNORODNOŚCI  I ROZWÓJ TERENÓW ZIELONYCH 

 

WYRÓŻNIENIE dla:  

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. za Rozwój 

bioróżnorodności na terenie ZZO Olszowa poprzez nasadzenia 

ochronne oraz wykonanie ekologicznych murali i dostawę domków dla 

owadów. 

 

 

 

 

 

Dzięki realizacji przedsięwzięcia teren ZZO Olszowa wzbogacił się 

o nowe nasadzenia drzew, krzewów oraz łąkę kwietną, które tworzą 

mikroklimat sprzyjający ochronie bioróżnorodności. Całość uzupełniły 

domki dla owadów oraz ekologiczne murale oczyszczające powietrze. 

 

 

Wyróżnienie odebrały: Justyna Świątek, Koordynator ds. PSZOK 

i edukacji ekologicznej oraz Anita Śmiałek, Starszy specjalista 

ds. inwestycji i rozliczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Kategoria: GMINA, POWIAT, ZWIĄZEK KOMUNALNY 

PRZYJAZNY ŚRODOWISKU 

 

WYRÓŻNIENIE dla: 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

z siedzibą w Jeleniej Górze za Eko Reakcja MPGK Sp. z o.o.  

– Zarządzanie powodzią z myślą o Środowisku. 

 

 

 

 

 

 
 

Strategiczne podejście do zarządzania sytuacją kryzysową oraz 

działania podjęte przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. podczas i po wystąpieniu powodzi we wrześniu 

2024 r. miały kluczowe znaczenie dla ograniczenia skutków 

ekonomicznych katastrofy. Dzięki szybkiej reakcji oraz sprawnej 

organizacji prac zabezpieczających możliwe było zminimalizowanie 

strat materialnych w infrastrukturze miejskiej i nieruchomościach 

mieszkańców. Skuteczne zarządzanie gospodarką odpadami 

powodziowymi pozwoliło uniknąć kosztów związanych z masowym 

składowaniem i unieszkodliwianiem odpadów, przyczyniając się tym 

samym do optymalizacji wydatków operacyjnych spółki.  

Wyróżnienie odebrał: Włodzimierz Mirosław Stasiak, Prezes Zarządu. 

 

 

 



 

EKOLAUR dla: 

Gminy Ciężkowice za przedsięwzięcie Prowadzenie przez Budowa 

Parku Zdrojowego im. Burmistrza Zbigniewa Jurkiewicza na Rakutowej 

wraz z uzbrojeniem terenu oraz wykonanie odwiertu poszukiwawczo-

rozpoznawczego „Ignacy” w celu ujęcia wód leczniczych 

w miejscowości Ciężkowice.  

 

 

 

Gmina Ciężkowice, położona na terenie Ciężkowicko-Różnowskiego 

Parku Krajobrazowego, realizuje działania nawiązujące do dawnych 

tradycji uzdrowiskowych regionu. Kluczowe inwestycje to budowa 

Parku Zdrojowego na Rakutowej oraz wykonanie odwiertu „Ignacy”, 

który ponownie potwierdza właściwości lecznicze miejscowych wód. 

Przedsięwzięcia te wspierają ochronę środowiska, promują zdrowy styl 

życia i stanowią krok w kierunku uzyskania przez Ciężkowice statusu 

uzdrowiska. 

Ekolaura odebrała: Beata Stanuch, Dyrektor Centrum Usług 

Turystycznych i Komunalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kategoria: CAŁOKSZTAŁT DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

WYRÓŻNIENIE dla: 

Izby Gospodarczej Urządzeń OZE z Czeladzi za Wielopłaszczyznową 

działalność IGU OZE wspierającą rozwój i wdrażanie technologii OZE 

poprzez edukację, legislację i promocję polskich producentów. 

 

 

 

Izba Gospodarcza Urządzeń OZE od lat wspiera rozwój odnawialnych 

źródeł energii w Polsce, promując krajowych producentów, inicjując 

zmiany legislacyjne i edukując społeczeństwo w zakresie czystych 

technologii energetycznych. 

 

Wyróżnienie odebrali: dr Adam Nocoń, Prezes Zarządu IGU OZE oraz 

Aleksandra Jurkowska, Wiceprezes Zarządu IGU OZE. 

 

 

 



 

EKOLAURY dla: 

Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej za Projekt 

Z edukacją przez pokolenia. 

 

 

 

 

Przedsięwzięcie to wpisuje się w kategorię działań mających na celu 

całokształt działalności na rzecz ochrony środowiska, klimatu 

i gospodarki wodnej. Działalność edukacyjna WCEE jest prowadzona 

nieustannie od 25 lat i jest dostosowana do aktualnych potrzeb 

odbiorców, co przekłada się na szerzenie wiedzy i zmienianie nawyków 

ekologicznych. Realizacja projektów ma zasięg ponadregionalny 

i ogólnopolski, obejmując oprócz Włocławka i województwa kujawsko-

pomorskiego również wiele innych województw. WCEE stosuje 

nowoczesne rozwiązania edukacyjne, w tym prowadzenie zajęć online, 

które pozwalają dotrzeć do osób nie mogących uczęszczać na zajęcia 

stacjonarne. 

 

Ekolaura odebrała: Maria Palińska, Dyrektor WCEE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wodociągów Miasta Krakowa S.A. za Kompleksowe działania 

wdrożenia Systemów Energetyki Rozproszonej i Gospodarki Obiegu 

Zamkniętego w Wodociągach Krakowa S.A. 

 

 

 

 

 

Wodociągi Miasta Krakowa od lat stawiają na innowacje 

i zrównoważony rozwój. Spółka dba o gospodarkę obiegu 

zamkniętego, inwestuje w inteligentne systemy m.in.: detekcji wycieków 

oraz pionierskie wykorzystanie biofiltrów do neutralizacji zapachów. 

To zarządzanie z dbałości o wodę najwyższej jakości, środowisko 

i komfort życia mieszkańców Krakowa. 

 

Ekolaura odebrał: Paweł Senderek, Wiceprezes Zarządu WMK S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ElektroEko Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego 

i Elektronicznego S.A. w Warszawie za Ogólnopolski program 

edukacyjny „Moje miasto bez elektrośmieci” wraz z autorskim 

Funduszem Oświatowym działający nieprzerwanie od 2012 roku 

i będący liderem wśród programów edukacji ekologicznej w Polsce. 

 

 

 

 

 



Ogólnopolski program edukacyjny „Moje miasto bez elektrośmieci” 

to autorski projekt ElektroEko Organizacji Odzysku Sprzętu Elektrycznego 

i Elektronicznego S.A. oraz największa w Polsce publiczna kampania 

edukacyjna łącząca zbieranie elektroodpadów z działaniami CSR 

I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM. Angażuje on miliony Polaków, 

zmieniając codzienne nawyki i budując trwałą świadomość 

ekologiczną. 

 

Ekolaura odebrała: Anna Podsiadło, Marketing Manager. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria: TECHNOLOGIE I PRODUKTY 

DLA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

ELKOLAURY dla: 

Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych za ETV – weryfikację 

technologii środowiskowych jako wiarygodne narzędzie potwierdzania 

skuteczności zielonych innowacji. 

 

 

Weryfikacja technologii środowiskowych (ETV) to działający 

w oparciu o normy ISO system wspierający wdrażanie i promocję 

innowacyjnych technologii środowiskowych, których skuteczność 

w ograniczaniu negatywnego wpływu na środowisko jest wyższa niż 

w przypadku rozwiązań konwencjonalnych, stanowiących dla nich 

alternatywę. ETV umożliwia twórcom, producentom i dostawcom 



bezstronne potwierdzenie deklarowanego efektu działania technologii 

wynikającego z jej innowacyjności oraz osiąganych korzyści 

środowiskowych, zweryfikowanych w praktycznych warunkach 

zastosowania. Dzięki temu nabywcy, inwestorzy i instytucje publiczne 

mogą podejmować decyzje zakupowe, inwestycyjne i administracyjne 

na podstawie rzetelnych, zweryfikowanych informacji o działaniu nowej 

technologii, co skutecznie ogranicza ryzyko ekologiczne, techniczne 

i finansowe związane z wdrażaniem innowacji.. 

 

Ekolaur odebrała: Izabela Ratman–Kłosińska, Ekspert Wiodący 

– Weryfikacja technologii środowiskowych (JWTŚ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Holcim Polska S.A. za EcoPlanet Budowlany – pierwszy w Polsce 

cement z materiałem mineralnym z recyklingu betonu. 

 

 

 

Holcim Polska jako pierwszy w Polsce uruchomił w Cementowni 

Kujawy produkcję cementu zawierającego w składzie 10 proc. 

Materiału mineralnego z recyklingu betonu. Cement EcoPlanet 

Budowlany o oznaczeniu CEM II/C-M (V-F-LL) 32,5 N to cement 

portlandzki wieloskładnikowy o klasie wytrzymałości 32,5 , normalnej 

wytrzymałości wczesnej (N) I składzie zgodnym z wymaganiami normy 

PN-EN 197-6, który ponadto charakteryzuje się obniżoną emisją CO2 

o min. 40% na tonę cementu. 

 



Ekolaur odebrał: Adam Pawlak, Dyrektor Handlowy Dystrybucja, 

Członek Zarządu Zarządzającego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lyreco Polska S.A. z Sokołowa za Sustainable Selection by Lyreco – 

autorską metodę identyfikacji zrównoważonych produktów i usług. 

 

 

Autorski program Sustainable Secection by Lyreco pozwala klientom 

świadomie wybierać produkty przyjazne środowisku, ludziom i lokalnym 

społecznościom. Dzięki niemu już połowa sprzedaży firmy pochodzi 

z oferty zrównoważonej. 

 

Ekolaur odebrała: Ewa Samborska, Koordynator ds. ESG w Lyreco 

Polska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Gratulacje dla 

Laureatów i Wyróżnionych! 
 

Wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu 

tegorocznej edycji konkursu, bardzo serdecznie 

dziękujemy. 

 

Galę poprowadził Mirosław Cichy. 

 

 

 

 

 

 

Część artystyczną uświetnił występ zespołu w składzie: 

Ewa Zarzyka, Emilia Widera i Bartłomiej Świtacz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Już dzisiaj zapraszamy do udziału 

w następnej, Jubileuszowej 25. edycji! 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


